


Schuimwijn &l Champagne

Sogas Mascaro EL Pla Del Penedes Espanya
Cava

Louts Picamelot Brut
Crémant de Bourgogne

Champagne Royer Pere et Fils, Prestige Brut,
Landreville Aube

J.-L. Vergnon « Blanc de Blancs » Brut Millésimé 2007
Champagne Grand Cru a le Mesnil sur Oger

BEROOSEND HOI

€26,00

€32,50

€57.50

€67,00



Witte Wijnen

Frankrijk

Languedoc

Chdteau Mire [Etang « La Clape » 2012
Coteaux de Languedoc
Grenache blanc

Bordeaux
Chdteau Respide Médeville (1 stuk)2011
Graves 2012

Sémillon,Sauvignon, Muscadelle
La Croix de Carbonnieux 2009

Pessac-Léognan
Sémillon, Sauvignon, Muscadelle

Loire

Domaine du Chapitre (1stuk)2011 « Sauvignon »

2012
Touraine

Domaine Reverdy « Moulin les Lys » 2013

Sancerre
Sauvignon blanc

Domaine Bouchié « Les Satins » 2012
Pouilly-Fumé
Sauvignon blanc

1

€21,00

€ 268,00

€51,00

€21,00

€36,00

€36,00

BROOSEND HOF




Bourgogne

Domaine Jomain « Chardonnay » 2012
Bourgogne

Domaine Defaix 2010
Chablis

Domaine Defaix 2010 « Cote de Léchét Réserve »
Chablis Premier Cru

Domaine Lassarat « Clos de France » (1 stuk) 2009
(1stuk) 2011

Pouilly-Fuissé 2012 % fles

Domaine Jomain (2stuks)2010
Puligny-Montrachet 2012

Domaine Jomain 2006 » Les Combettes »
Puligny-Montrachet Premier Cru

Olivier Leflaive 2008
Saint-Romain Sous le Chdteau

Domaine Roger Lassarat 2009
Mdcon-Villages

Saint Véran « Les Terres Secrétes » 2012

1

€29,00

€32,00

€468,00

€53,00

€ 268,00

€67,00

€121,00

€55,00

€32,00

€ 30.00

BROOSEND HOF




Portugal

Terra d Alter 2012
Alentejo
Alvarinho

Porca de Murca Reserva (1 stuk ) 2008
Douro 2011
Muscatel, Gouiveio, Viosinho

Quinta de Cidré 2014
Douro
Sauvignon Blanc

Spanje

Medrano Irazu 2010
Rioja
Viura

Portal Celler Pifiol 2011
Terra Alta

Garnatxa,Sauvignon Blanc, Viognier, Macabeo

Les Sorts Celler El Masrois 2011
Montsant
Garnaxta Blanca

['Avi Arrufi Celler Pifiol 2009

Terra Alta
Garnatxa

- )

€25,00

€34,50

€32,00

€26,00

€25,00

€32,00

€49,00

BROOSEND

HOF

~



Mas D'M Compte (1 stuks ) 2008
2009

Priorat
Granach blanc, Picapoll, Xarelo

Sin Palabras 2012
Galicia
Albaritio

Italié

Floreado « Cantina Adriano » 2013
Alto-Adige/Sudtirol

Sauvignon

Soave Classico Monte, Fiorentine « Ca‘Rugate'» 2013
Veneto

Garganega

Andrea Felici « Dei Castelli Di Jesi » 2013
Marche
Verdicchio

Friuli Isonzo Rive Toc Bas « Ronco Del Gelso’» 2009

Friuli Giulia Venezia
Toc Bas

)

€43,00

€36,50

€31,50

€32,00

€37,50

€41,50

BROOSEND HOF

~



Zoete Wijn

Muscat De Rivesaltes 2010
Cotes de Roussillion, Frankrik,
Muscat d’Alexandrie ,muscat a petits grains

Etim Verema Sobremadurada 2007 1/2(
Montsant, Spanje
Grenache , Carignan
Muscat Late Harvest, Brown Brothers 2012
Australié
Muscat

Rosé Wifn

Spanje

Avaniel rosado 2013
Ribera del Duero
Tempranillo

Portugal

Quinta de Cidré Rosé 2013
Douro
Touriga Nacional, Touriga Franca, Tinta Barroca

1

€43,00

€39,00

€32.00

€29,00

€26,00

BROOSEND HOF




Rode Wijnen

Frankrik,

Languedoc — Roussillon

Domaine Le Conte de Floris « Basaltique » 2006
Coteaux du Languedoc
Carignon,Syrah, Grenache, Cinault

Domaine Mas Baux_ « Soleil Rouge » 2005
Cotes du Roussillon
Mourvedre,Syrah, Grenache

La Desirade Mas [[Avail 2002
Cétes du Roussillon Villages
Grenache, Syrah, Mouvedre

- )

€ 268,00

€32,50

€45,00

BROOSEND HOF

2



Rhdne

Domaine Clos du Caillou « Bouquet des Garrigues » 2011
Cétes du Rhone Villages

Grenache, Mouvedre

Domaine LePlan Classic (1 stuk)2011
Gigondas 2012
CarignanGrenache,Syrah

Domaine La Barroche (1stuk) 2006
Chateauneuf-du-Pape 2007
Grenache, Syrah, Cinsault

Domaine La Barroche 2006
Chateauneuf-du-Pape Fiancée
Grenache, Syrah, Cinsault

Bordeaux

Chdteau Ramafort 2009
Meédoc
Merlot, Cabernet Sauvignon

Chdteau Respide Médeville 2011
Graves
Merlot, Cabernet Sauvignon

:

€ 33,00

€46,50

€65,00

€90,00

€39,50

€36,50

BROOSEND HOF




Les Hauts de Smith 2006
Pessac-Léognan

€61,00

Merlot,Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot

Chdteau Beauséjour 2004
Saint-Emilion 1 Grand Cru Classé
Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

Vieux Chdteau Pelletan 2011
Saint-Emilion Grand Cru 2010 % fles
Merlot,Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

Chdteau Grange Neuve 2008
Pomerol
Merlot, Cabernet Franc

Les Fiefs de Lagrange 2008
Saint-Julien
Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

Chéteau la Bridane 2010
Saint-Julien
Cabernet Sauvignon, Merlot,
Cabernet Franc, Petit Verdot

Chdteau Monbrison 2008
Margaux
Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc, Merlot, Petit Verdot

€115,00

€42,50
€22,50

€57,00

€65,50

€685,0

€7850

BROOSEND HOF

~



Bourgogne

Domaine Naddef « Pinot Noir » (1 stuk) 2009
Bourgogne 2010

Domaine Naddef « Fixin » 2009
Bourgogne

Domaine Henri-Naudin 2005
Céte de Nuits-Villages « Vieilles Vignes »
Pinot Noir

Domaine Naudin-Ferrand 2010
Hautes Cotes de Beaune
Pinot Noir

Domaine Naddef « Vieilles Vignes » 2009
Gevrey Chambertin
Pinot Noir

Domaine Naddef « Les Cazetiers » 2001
Gevrey Chambertin Premier Cru
Pinot Noir

Domaine Laleure Piot 2002
Corton- Bressandes Grand Cru
Pinot Noir

€29,50

€39,00

€48,50

€63,50

€65,00

€102,50

€92,50



Portugal

Porca de Murca 2012
Douro
Touriga nacional, Touriga Francesa, Tinto Roriz

Quinta de Cidré (1 stuk) 2004
Douro 2007
Cabernet, Touriga Nacional

Spanje

Longrande Crianza » (1 stuk) 2009
Rioja 2010
Tempranillo

Elios »2012
Priorat
Garnatxa, Carinyena, Cabarnet Sauvignon, Syrah

Pissares »2010

Priorat
Carinyena, Granatxa, Cabarnet Sauvignon, Syrah

5 1

€35,00

€36,00

€25,00

€27,50

€43,50

BROOSEND HOF

~



Ttalié

Barbera d'Alba « Matteo Correggia» 2011
Piemonte/Canale

Barbera dAlba

Barbera d'Alba Cru Marun« Matteo Correggiar 2011
Piemonte/Canale
Barbera dAlba

Santagostino Rosso « Firriato » 2011
Sicilie
Nero d Avola,Syrah

Valpolicella Ripasso « Ca'Rugate'» 2011
Veneto
Corvina, Corvinone, Rondinella

Chianti Classico « Carpineta Fontalpino’s (1 stuk) 2010

Toscana
Sangiovese

Chianti Classico riserva« Carpineta Fontalpino’ 2006

Toscana
Sangiovese

Barolo « Fratelli Revello» 2009
Piemonte

Nebbiolo

Rosso di Montalcino« Poggio Anticor 2009
Toscana
Sangiovese Grosso

€ 34,00

€65,50

€ 368,00

€40,50

€43,50

€68,00

€81,50

€54,50



Brunello di Montalcino « Poggio Antico » 2007 €102,00
Toscana
Sangiovese Grosso

Taurasi « Pietracupa » 2005 €79,00
Piemonte/Canale
Aglianico






